
Плеј-офф за сениори Брвеница 04.03.2012

освоено место број на победи освоено место конечен
сениори; +84 кг. на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Жарко Арсовски Макпетрол - Скопје 1 3 1 1
2 Мартин Несторовски Металург - Скопје 2 2 2 2
3 Спасе Илиевски Макпетрол - Скопје 3 1 3 3
4 Игор Ѓорѓев Штип - Штип 4 0 4 4

освоено место број на победи освоено место конечен
сениори; -84 кг. на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Огнен Груевски Металург - Скопје 1 3 1 1
2 Берат Јакупи Фати - Гостивар 2 2 2 2
3 Сашко Патраклиев Македонка - Штип 4 1 3 3
4 Стојан Тасевски Металург - Скопје 3 0 4 4

освоено место број на победи освоено место конечен
сениори; -75 кг. на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Ферат Корбуљиќи Металург - Скопје 1 3 1 1
2 Иво Цветковски Металург - Скопје 2 2 2 2
3 Богдан Мицов Макпетрол - Скопје 3 1 3 3
4 Енес Смаилагиќ Цветан Димов - Скопје 4 0 4 4

освоено место број на победи освоено место конечен
сениори; -67 кг. на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Тодор Ристески Спорт 94 - Прилеп 2 2 1 1
2 Дејан Ристески Металург - Скопје 4 2 1 2
3 Томе Тодоровски Макпетрол - Скопје 1 1 2 3
4 Дејан Црничиќ Кеикс - Скопје 3 1 2 4

освоено место број на победи освоено место конечен
сениори; -60 кг. на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Ико Ташев Металург - Скопје 1 3 1 1
2 Николче Мирчески Спорт 94 - Прилеп 2 2 2 2
3 Емил Павлов Штип - Штип 3 1 3 3
4 Шабан Муртиши Дрини - Струга 4 0 4 4

освоено место број на победи освоено место конечен
сениорки; +68 кг. на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Јетмира Дервиши Самурај - Скопје 1 2 1 1
2 Марија Јованова Македонка - Штип 2 1 2 2
3 Дијана Павловиќ Тигар 2003 - Беловиште 3 0 3 3

освоено место број на победи освоено место конечен
сениорки; -68 кг. на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Моника Стефановска Макпетрол - Скопје 1 2 1 1
2 Катерина Андреска Ронин - Прилеп 2 1 2 2
3 Марија Митреска Ронин - Прилеп 3 0 3 3

освоено место број на победи освоено место конечен
сениорки; -61 кг. на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Наташа Стефановска Макпетрол - Скопје 1 3 1 1
4 Румена Балшевска Металург - Скопје 4 2 2 2
3 Наталина Синдилиева Металург - Скопје 3 1 3 3
2 Ивона Филипоска Металург - Скопје 2 0 4 4

освоено место број на победи освоено место конечен
сениорки; -55 кг. на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Наташа Илиевска Макпетрол - Скопје 1 3 1 1
2 Дрилона Бичаку Арена - Струга 2 2 2 2
4 Марија Матракоска Ронин - Прилеп 4 1 3 3
3 Ангела Јанчевска Металург - Скопје 3 0 4 4
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освоено место број на победи освоено место конечен
освоено место број на победи освоено место конечен

сениорки; -50 кг. на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман
1 Мери Андонова Самурај - Скопје 1 2 1 1
2 Фатјона Аљиу Арена - Струга 3 1 2 2
3 Мери Радичевска Макпетрол - Скопје 2 0 3 3

освоено место број на победи освоено место конечен
ката сениори на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Даниел Петкоски Ронин - Прилеп 2 3 1 1
2 Марко Секуловски Металург - Скопје 1 1 2 2
3 Дејан Милошевски ГИВ - Скопје 3 1 2 3
4 Александар Вујиќ Јошитака - Скопје 4 1 2 4

освоено место број на победи освоено место конечен
ката сениорки на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Зорица Спиркоска Ронин - Прилеп 1 3 1 1
2 Верица Трајковска Ронин - Прилеп 2 2 2 2
3 Пулексенија ЈованоскаРонин - Прилеп 4 1 3 3
4 Ивана Ангелеска Металург - Скопје 3 0 4 4

освоено место број на победи освоено место конечен
ката тим сениорки на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

1 Ронин - Прилеп 1 1 1
2 Металург - Скопје 2 2 2

освоено место број на победи освоено место конечен
ката тим сениори на ДПрв.  на плеј-офф  на плеј-офф пласман

2 Металург - Скопје 2 1 1
1 Бонсаи - Прилеп 1 2 2
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